



Kommunstyrelsens arbetsutskott

Sammanträdesdatum

22 februari 2023

Paragraf

§ 3

Diarienummer KS-2023/164.251

Kontinuitetsplanering – Utveckling av robust fastighetsdrift för Huddinge kommunkoncern

Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut

Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta i enlighet med förvaltningens förslag till beslut.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

1. Huddinge Samhällsfastigheter AB ges i uppdrag att genomföra planerad investering och utföra därtill hörande förvaltningsåtagande i enlighet med kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 18 januari 2023.

Kommunstyrelsen beslutar för egen del

1. Förslaget att investeringen i beslutspunkt 1 finansieras inom Huddinge Samhällsfastigheters investeringsutrymme för kommande behov, godkänns.
2. Kommunstyrelsens förvaltning ges i uppdrag att under 2023 beställa av Huddinge samhällsfastigheter AB att förvalta kommunens befintliga reservelkraftsanläggningar i enlighet med kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 18 januari 2023.
3. Kommunstyrelsens förvaltning ges i uppdrag att utreda förutsättningarna för att överföra ägandet av de kommunägda anläggningarna till Huddinge samhällsfastigheter AB.

Sammanfattning

I Huddinge kommuns risk- och sårbarhetsanalys 2019 framkommer att konsekvenserna för samhället skulle bli mycket allvarliga vid ett långvarigt elavbrott. Fullmäktige beslutade samma år att etablera trygghetspunkter för allmänheten. Det är platser där allmänheten bland annat kan få tak över huvudet, information, varm dryck och värme vid omfattande störningar.

Utifrån ovan föreslås en utveckling av robust fastighetsdrift i utvalda kommunalägda fastighetsobjekt och det ska särskilt framhållas att elförsörjningen behöver prioriteras. Kommunstyrelsens förvaltning föreslår att erforderliga investeringar avseende reservelkraft genomförs och förvaltas av Huddinge Samhällsfastigheter AB (HUSF) och att budgetmedel för ändamålet allokteras från bolagets ram för kommande investeringsbeslut. Erforderlig investeringsvolym för de nu aktuella investeringarna, som utgör steg 1 av 4 i planeringen, uppgår till 18 miljoner kronor. För att skapa en enhetlig hantering av reservelkraften föreslås vidare att ansvaret för att förvalta befintliga reservelkraftsanläggningar i kommunens ägo förs över till HUSF. Förutsättningar för att även avyttra de befintliga tillgångarna till bolaget föreslås bli utredda.



Överläggning

I ärendet yttrar sig Karl Henriksson (KD) och Tomas Selin (C).

Propositioner

Ordföranden frågar om arbetsutskottet beslutar i enlighet med förvaltningens förslag till beslut och finner att så är fallet.